
Zpráva o hodnocení nabídek
(první jednání konající se 14. listopadu 2019 od 08:15 hodin)

na nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Separační dvůr Chrudim - projektové a inženýrské Činnosti

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/365/2019 ze dne 23.09.2019 zahájení
zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby ,,Separační dvůr Chrudim -
projektové a inženýrské činnosti" a jmenovala komisi pro otevírání a hodnocení nabídek
v elektronické podobě.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:
Ing. František Pilný, MBA

Ing. Zdeněk Kolář

Ing. Hana Luptáková

Zdeněk Karas

Zuzana Charousová, Be.

- předseda komise
- místopředseda
- člen komise
- člen komise

- člen komise

Část veřejné zakázky:

1. část - Separační dvůr Chrudim - projektová dokumentace

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka l z 5



Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 5



Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 3 z 5



Část veřejné zakázky:

2. část - Separační dvůr Chrudim - průzkumný
hydrogeologický vrt a vrtaná studna

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, nebot' se v rámci
tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti).

Nabídky přijaté k vyhodnocení:

Pořadové Nabídková
číslo Název, adresa, IČ cena včetně DPH

nabídky
2. Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o., 537 01 l 883 970,00 KČ

Chrudim II, U Vodárny 137, IČ: 15053865

4. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 537 01 l 183 428,40 KČ
Chrudim III, Píšt'ovy 820, IČ: 15053695

Popis způsobu hodnocení nabídek:

· Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické
výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny.

" Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.

· Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
· Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH.
· Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí

nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH:

Pořadové Název, adresa Nabídková cena v KČ Pořadí
číslo včetně DPH nabídek

nabídky

2. Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o., 537 01 l 883 970,00 KČ 2.
Chrudim II, U Vodárny 137, IČ: 15053865

4. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 537 01 l 183 428,40 KČ l.
Chrudim III, Píšt'ovy 820, IČ: 15053695

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu - Vodní zdroje Ekomonitor
spol. S r.o.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 4 z 5



· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny,
kterou neshledala jako mimořádně nízkou.

· Komise narazila v nabídce obchodní spolenčosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
na jedinou nesrovnalost:

- Předložená nabídka obsahuje na stranách 47-48 bod č. 3.1 návrh smlouvy o dílo,
ve kterém výsledná celková cena díla neodpovídá součtu jednotlivých předchozích
řádků. Bod 3.1 návrhu smlouvy o dílo je třeba upravit tak, aby první a třetí řádek,
který se týká průzkumných hydrogeologických vrtů, byl ponížen o cenu části
prací, které se provádějí až po vypracování závěrečné zprávy hydrogeologického
průzkumu. Poslední dva řádky před celkovým součtem, tedy řádek pátý a šestý,
budou obsahovat pouze práce prováděné až po vypracování závěrečné zprávy
hydrogeologického průzkumu, tedy např. část PD vypracované členem týmu -
vodohospodářem, vybudování manipulační šachtice apod.

· Člen komise Zdeněk Karas byl komisí pověřen, aby připravil žádost o objasnění a
doplnění údajů, kterou po podpisu předsedy komise Ing. Františka Pilného, MBA
odešle obchodní společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Účastník zadávacího
řízení dostane na dodání požadovaného vysvětlení 5 pracovních dní.

Závěrečné konstatování:

· Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídek od vyzvaných
účastníků zadávacího řízení.

· Jednání komise bylo ukončeno v 9:50 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů. '

V Chrudimi dne 14. listopadu 2019

Ing. František pilný, mba

Ing. Zdeněk Kolář

Ing. Hana Luptáková

Zdeněk Karas

Zuzana Charousová, Bc.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 5 z 5



Pomocná hodnotÍcÍ tabulka
na nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řizenI dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
Název veřejné zakázky:
Separační dvůr Chrudim - projektové a inženýrské činnosti
Část veřejné zakázky:
1. část - Separační dvůr Chrudim - projektová dokumentace

Zkušenosti osob,
Pořadové které se budou

V . , přímo podílet nacisĺo Dodavatel - nazev obchodní spo|ecnostl, Nabídkova cena pIněnIveřejné Počet bodů za Počet bodů za Získané body
nabídky nebo sdružení včetně DPH zakázky cenu zkušenosti celkem Pořadí

1. Kovoprojekta Brno a.s. 6 216 859,00 Kč 97 53,75 30 83,75 2
2. Sweco Hydroprojekt a.s. 4 773 450,00 kč 97 70 30 100 1
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

14.11.2019 vypracoval Zdeněk Karas


